

Ettepanekud Harimäe metsatööde plaani projektile

Ettepaneku esitaja	Ettepanek-kommentaar	RMK vastus
<p>Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller</p>	<p>Soovime RMK vastuseid, kas kogu alal on kõik loodusväärtuste ja VEPinventuurid tehtud, Kas RMK on kontrollinud ala EELIS-es leitavate andmete põhjal?</p>	<p>Kõik RMK metsakorraldajad on koolitatud ka vääriselupaikade asjatundjaks ning oskavad looduses märgata ohu alla sattuda võivad või haruldasi liike ja elupaiku. Ka Harimäe metsatööde alade andmeid on pidevalt seiratud ja uuendatud. Metsakorraldajad inventeerivad regulaarselt RMK-le kuuluvat metsamaad, et oleks teada seal asuva metsa paiknemine, seisund ja varu. Hea ülevaade metsade seisukorrast võimaldab asjatundlikult planeerida metsamajandustöid ning kaitsta loodusväärtusi.</p> <p>Vääriselupaikade inventuuri tehakse valdavalt tavapärase metsakorralduse käigus. Kuna aga terve riigimets on kirjeldatud ja andmetega varustatud, saab teha ka eelvalikuga korraldatud inventuure, kus teatud kindlate tunnuste järgi koostatakse metsaeraldiste nimekiri, mille abil tehakse inventuur eraldi tööna. Harimäe KAH ala metsatööd on plaanitud arvestades EELIS keskkonnas olevaid piiranguid. Teisi inventuure RMK ei tee, lähtume olemasolevatest andmetest.</p>
<p>Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller</p>	<p>kas RMK on kontrollinud maakonnaplaneeringu põhjal rohevõrgustiku paiknemist ja lähtub sellest KAH-ala säilitamisel? Mida näeb ette valla üldplaneeringu (kehtiva ja võimaliku koostamisel oleva) seletuskiri ja kaart ka kas RMK arvestab dokumendis tooduga?</p>	<p>Plaanitavad raied on vastavuses maakonnaplaneeringu ja koostamisel oleva üldplaneeringuga. Otepää valla üldplaneering on koostamisel ja selles on kirjeldatud rohevõrgustiku kaitse- ja kasutustingimused. RMK arvestab nendega metsatöid planeerides ja tehes. KAH alad oleme Otepää vallaga kooskõlastanud ja oleme olnud kaasatud valla üldplaneeringu koostamise protsessis. Raiete planeerimisel Harimäe KAH alal arvestame Otepää looduspargi kaitse-eeskirjas tooduga ja lähtume eelkõige põhimõttest, et tagada spordiradade kasutajate ohutus praegu ja tulevikus.</p>
<p>Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller</p>	<p>Kas KAH-ala piirid on pandud õigesti?</p>	<p>KAH alad oleme Otepää vallaga kooskõlastanud.</p>

Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Raieid ei saa ega tohi enne aladel kavandada, kui ei ole teada raiete mõju tagajärgi konkreetse raieala loodusväärtustele.	Kõik RMK metsakorraldajad on koolitatud vääriselupaikade asjatundjaks ning oskavad looduses märgata ohu alla sattuda võivad või haruldasi liike ja elupaiku. Ka Harimäe metsatööde alade andmeid on pidevalt seiratud ja uuendatud. Metsakorraldajad inventeerivad regulaarselt RMK-le kuuluvat metsamaad.
Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Metsa tuleb majandada metsa kaitstes, milleks Metsaseadus ka võimaluse annab. KAH-aladel tuleb tagada kohalike kogukondade huvid ja metsad säilitada. Vaid vajadusel teostada elamutega piirnevates puistutes püsimeetsanduse raames valikraiet ning hoiduda teistest raieliikidest ülemäärase kahju tõttu, mida need metsaökosüsteemile tekitavad.	Oleme metsatöid plaanides arvestanud kohalike inimeste ja radade kasutajate ettepanekute ja arvamustega.
Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	RMK-l tuleb hakata täitma EL loodusdirektiivi sätteid ja RMK poolt deklareeritud loodus- ja metsahoiu eesmärgid, mis on toodud RMK kodulehel.	Metsatööd on plaanitud arvestades kehtivaid seaduseid ja kehtivaid piiranguid.
Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Soovime kõikidele seisukohtadele ja küsimustele vastuseid e-posti teel (lisaks võimalikele RMK kodulehel avaldatavatele vastuste kokkuvõttele).	Ettepanekute vastuste kohta saadame teate e-kirjaga.